
UỶ  BAN NHÂN  DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN MINH LONG               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND                                   Minh Long, ngày       tháng 4 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc biệt phái viên chức 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 

viên chức. 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp về quản lý cán bộ, công chức, 

viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh 

Quảng Ngãi;   

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Minh Long tại Tờ trình 

số 51/TTr-NV ngày 17/4/2025, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Biệt phái bà Đinh Thị Dung, Chuyên viên Trung tâm Truyền 

thông - văn hóa - Thể thao huyện, đến làm việc tại phòng Nội vụ huyện Minh 

Long, kể từ ngày 18/04/2025 đến hết ngày 30/6/2025, để thực hiện nhiệm vụ 

công tác Văn thư, lưu trữ trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống 

chính trị theo Kết luận số 127-KL/TW. 

Điều 2. Trưởng phòng Nội vụ huyện có trách nhiệm phân công nhiệm 

vụ cụ thể nhằm đảm bảo phù hợp với năng lực, trình độ đào tạo và quá trình 

công tác đối với bà Đinh Thị Dung. 

Điều 3. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Đinh Thị Dung 

được thực hiện theo quy định của nhà nước về chế độ tiền lương đối với viên 

chức tại Trung tâm Truyền thông - văn hóa - Thể thao huyện. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Nội vụ huyện; Giám đốc Trung tâm Truyền thông - văn hóa - Thể thao huyện; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Đinh Thị Dung chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

    CHỦ TỊCH 
Nơi nhận: 
- Như điều 5; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- VP HĐND và UBND huyện; 

- Lưu VT. 

                                                                                                 Đinh Văn Điết 



 

 


		2025-04-21T04:01:19+0700


		2025-04-21T08:10:17+0700


		2025-04-21T08:10:17+0700


		2025-04-21T08:10:17+0700




